18. החלטה זו תועבר לב"כ הנאשמת עו"ד רועי אטיאס, למאשימה, לעו"ד תרצה קיש בסניגוריה
הציבורית, לעורכי הדין ענבר קינן ודמיטרי אניקין, וכן לנאשמת במקום מעצרה ב-שב"ס.

ניתנה היום, ח' טבת תשפ"ב, 12 דצמבר 2021, בהעדר
הצדדים.